

Protocolo 8.715/2024



Situação em 12/11/2024 14:46: Novo | Código nº 531.517.314.335.343.188

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU (via WEB)	Para CHEGAB - Chefia CHEGAB - Chefia de Gabinete
Em 12/11/2024 às 14:45	

CG - Ofício Câmara

Ofício 279/2024: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de Lei encaminhado através da Mensagem nº 061/2024, aprovado por esta Casa Legislativa, que autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal de Saúde, no valor de R\$ 101.341,46.

Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_061_2024.pdf (251,17 KB)

0 downloads

Ofício A revisar

Oficio_279_2024.pdf (36,36 KB)

0 downloads

Ofício A revisar

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

12/11/2024 às 14:46

12/11/2024 às 14:46

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado **CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU** CNPJ **30.407.084/0001-43** conforme MP nº 2.200/2001



Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento